domini nostri Jehesu Christi. De matrimonio vero tenet, quod

nec unus vir simul plures uxores. nec una mulier simul habere
permittitur plures viros, Soluta vero lege matrimonij per mor-
tem alterutrius coniugum secundas et tertias et de inde nu-
ptias successive licitas esse dicit. si impedimentum canonicum
ex causa alia non obsistat. Ipsa quoque Sacrosancta Romana
Feelesia summum et plenum primatum et principatum su-
per universam Catholicam Heclesiam obtinens, quem se-ab
ipso domino in beato Petro,apostolorum principe seu vertice,
cuius Romanus Pontifex est successor, cum potestatis plenitu-
dine veraciter recepisse ac humiliter recognoscit. et sicut pre
ceteris tenetur fidei veritatem defendere, Sic et sique de fide
suborte fuerint questiones, suo debent iudicio deffiniri, Ad
quam potest gravatus quilibet in negocijs ad forum Eccle-
siasticurn pertinentibus appellare, set et in omnibus causis ad
examen Beclesiasticum spectantibus ad ipsius potest recurtd
indicium et eidem omnes Heclesie sunt subiecte, ipsarumgue
prelati obedientiam et reverentiam sibi debent.’Apud-quam
sic plenitudo potestatis consistit quod Eeclesias ceteras ad
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sollicitudinis partem admittit, quarum maltas et patriarchales
precipue diversis privilegijs eadem Romaya” Keclesia hono-
ravit,sua tamen prerogativa tam in greneralibus consilijs, quam
in quibuscumgue alijs semper salva, Superius scriptam fidei

5 veritatem prout plene lecta est et fideliter exposita, veram san-

ctam catholicam etorthodoxam fidem esse ipsam cognoscimus
et acceptamus et ore ¢t corde’ confitemur, quod ipsam vere
tenet et fideliter doget et predicat Sacrosancta Romana Ee-
clesia et dnviolabiliter Observare ipsam professionem et in
ipsa onini tempore perseverare, et nulio umguam tempore ab
ipsa récedere quoguo modo aut deviare seu discordare pro-
mittimug, Primatiun quogque eiusdem Sancte Romane Eecle-
sie sicit in premisso tenore continetur ad ipsins Sancte He-
clesie obedientiam spontanei vententes, confitemur ot reco-
gnoscimus et acceptamus et sponte suscipimus. Confitentes
verochec appobantes et acceptantes et promittentes observare,
ut superigs dictum est. Rogamus magnitudinem vestram ot
nostra Ecclesia dicat Sanctum Symbolum, prout dicebat loc
ante Sysma et usque ad hodiernum diem. et quod permanea-
mus in nostris ritibus quibus utebamur et ante Sysmu, qui
ritus non sunt contra prescriptam fidem. nec contra divina
mandata. nec contra vetus et novum testamentumi. nec con-
tra doctrinam Sanctorum generalium Conciliorum et Sancto-
rum patrum acceptorum per Sancta Coneilia, que celebrata
sunt spirituali dominatione Ecclesie Romane. Hoc ipitur non
grave est vestre Sanctitati et non inconsuctum. et nobis nune
difficile propter populi immensam multitudinem. Comisimus
super hijs presentibus nuneijs nostris, nt dicta per presentes
litteras nostras confiteantur et affirment vice Imperij nostri
coram Magna Sanctitate vestra. Presens igitur seriptum de
nostra recognitione susceptione acceptatione et professione
prupria manu nostra Dei gratia Imperiali subscriptione signa-
vimus et Sigillum nostre potentie inferius duximus appo-
nendum,